ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания оргкомитета муниципального этапа республиканского конкурса

«Учитель года Башкортостана»
в ___________________________________________
№____ от __________ года

СЛУШАЛИ: О выдвижении кандидатуры на участие в республиканском конкурсе «Учитель года Башкортостана» в 2023 году.

РЕШИЛИ: Выдвинуть на участие  в республиканском конкурсе «Учитель года Башкортостана» в 2023 году _____________________, победителя/ лауреата  муниципального этапа республиканского конкурса «Учитель года Башкортостана» в номинации «_____________________________________________________________» в ________________________ в 2023 году.
«ЗА»: ___чел.

«ПРОТИВ»:___чел.
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: ___чел.

_________________________________
_______________
М. П.